Edital n.º 107/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 12/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

EDITAL N° 107/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR- RETIFICAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR PARA O PROCESSO SELETIVO DE
CANDIDATOS À CONCESSÃO DE BOLSAS PARA MONITORIA DO PROJETO
GIRASSOL.

Retifica o edital nº 106/2017-
PRAE/DIREX/CAEX/UFRR- Resultado
preliminar da análise curricular para o
processo seletivo de candidatos à
concessão de bolsas para monitoria do
projeto girassol.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA - PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, em
consonância com as diretrizes para a extensão, estabelecidas nas resoluções: 003/2011-
CUni, 025/2012-CUni, 026/2012-CUni, 004/05-CEPE; Plano Nacional de Extensão
Universitária fundamentado pelo decreto nº 7.234 de 19 de Julho de 2010, que dispõe
sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, resolve RETIFICAR edital
nº 106/2017-PRAE/DIREX/CAEX/UFRR- Resultado preliminar da análise curricular para o
processo seletivo de candidatos à concessão de bolsas para monitoria do projeto girassol.

Onde se lê:

MONITORIA DE REDAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º MARIA HELENA GONÇALVES

LOPES

1,5 CLASSIFICADO/

APROVADO

2° CARLA SILVA DE BRITO 2,5 CLASSIFICADO

Leia- se:

MONITORIA DE REDAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º CARLA SILVA DE BRITO 2,5 CLASSIFICADO/

APROVADO

2° MARIA HELENA GONÇALVES

LOPES

1,5 CLASSIFICADO

Edital n.º 107/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 12/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DA EXTENSÃO

1. Permanecem inalterados os demais itens do EDITAL n°

106/2017/PRAE/DIREX/CAEX/UFRR, de 11/07/2017.

Boa Vista/RR, 12 de julho de 2017.

Vladimir de Souza

Pró- Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

PRAE/UFRR